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کیومرث هاشمی: تختی نشان داد 
پهلوانی مهم‌تر از قهرمانی است

پنجاه وششمین سالگرد درگذشت جهان‌پهلوان 
غلامرضا تختی، دیروز با حضور کیومرث هاشمی وزیر 
ورزش و جوانان، شماری از پیشکسوتان، مسئولان و 
قهرمانان جهان و المپیک بر سر مزار این قهرمان در 
ابن‌بابویه شهرری برگزار شد. در این مراسم چهره‌های 
نامداری مانند علی‌اکبر حیدری از معدود هم‌دوره‌های 
تختی و محمدرضا طالقانی رئیس اسبق فدراسیون 
کشتی نیز حضور داشتند. هاشمی در حاشیه این 
مراسم در جمع خبرنگاران گفت: »مردم بعد از نیم‌قرن 
همواره یاد و خاطره تختی را زنده نگه می‌دارند. ما نیز 
برای حضور در کنار مردم در این مراسم حضور پیدا 
کردیم تا یاد و خاطره این پهلوان ملی را زنده نگه 
داریم. اخلاق و رفتار تختی مصداق پهلوانی بود و این 
رفتار هنوز در بین ورزشکاران ما در جریان است. او با 
این شیوه رفتاری نشان داد که پهلوانی بسیار مهم‌تر از 
قهرمانی است و آنچه در ذهن مردم ماندگار می‌شود 
پهلوانی است. او نشان داد که قهرمانی خوب است 
اما این پهلوانی است که نام‌ها را ماندگار می‌کند.« وزیر 
ورزش و جوانان بااشاره به حضور پرشور مردم در مراسم 
سالگرد جهان‌پهلوان تختی یادآور شد: »رفتارهای 
پهلوانانه تختی راز ماندگاری این قهرمان است و مردم 

به خاطر این رفتارها تختی را دوست دارند.«

تفاهمنامه ساخت ورزشگاه در کیش
فدراسیون فوتبال و سازمان منطقه آزاد کیش 
تفاهمنامه‌ای را برای ساخت ورزشگاه فوتبال ساحلی 
امضا کردند. این تفاهمنامه توسط رئیس و نایب رئیس 
فدراسیون، مدیرعامل و معاون عمرانی سازمان منطقه 
آزاد کیش امضا شد. در مراسم امضای تفاهمنامه، 
بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال، سایر 
مسئولان فدراسیون و سازمان منطقه‌ آزاد کیش حضور 

داشتند.
 

تیم ملی امروز به دوحه می‌رود
برنامه تیم ملی فوتبال کشورمان تا برگزاری اولین دیدار 
در جام ملت‌های آسیا مشخص شد. شاگردان امیر 
قلعه‌نویی که از ساعت 19 دیروز آخرین تمرین خود را 
در کیش انجام دادند، ساعت ۱۳:۳۰ امروز این جزیره را 
به مقصد دوحه برای حضور در جام ملت‌های آسیا ترک 
می‌کنند. تیم ملی کشورمان روز ۱۹ دی‌‌ماه آخرین دیدار 
دوستانه‌ پیش از این تورنمنت را پشت درهای بسته 
مقابل اندونزی و در مجموعه الریان برگزار می‌کند. تیم 
ایران روز ۲۴ دی‌‌ماه در اولین بازی مرحله گروهی جام 
ملت‌ها به مصاف فلسطین می‌رود. گفتنی است مهدی 
طارمی، ستاره تیم ملی که برای انجام یک کار شخصی 
به تهران سفر کرده و به همین دلیل نتوانسته است در 
جلسه ریکاوری پس از بازی با بورکینافاسو همراه سایر 
نفرات تمرین کند، دیروز به کیش بازگشت تا در کنار 

تیم ملی باشد.

اسکی‌بازان در کمپ کره‌جنوبی
اسکی‌بازان جوان کشورمان تمریناتشان را در کمپ 
کردند.در  آغاز  کره‌جنوبی   Dreamprogram
این کمپ 25 روزه، سارینا احمدپور، علی بلوکات، 
امیرمحمد ابوالحسن‌زاده، پرستو آبسالان و ملیکا 
میرزایی نمایندگان کشورمان به مدت ده روز به همراه 
دیگر ورزشکاران المپیکی در برنامه‌های تمرینی شرکت 
می‌کنند و در پایان به یک پیست نزدیک رقابت‌ها رفته 
و در پیست مختص المپیک زمستانی جوانان تمرین 
می‌کنند. امید تیر، سرمربی تیم اسکی جوانان ایران 
درباره آخرین وضعیت ملی‌پوشان در کره‌جنوبی 
می‌گوید: »در حال حاضر تمریناتمان در کمپ استارت 
خورده؛ هر چند سارینا احمدپور و علی بلوکات پیش 
از آمدن به بازی‌ها توانستند در یک کمپ تمرینی به 
میزبانی کشورهای اتریش و ایتالیا شرکت کنند. آنها 
زیر نظر مربیان خوبی تمرین کردند و سپس یکی دو 

مسابقه هم دادند.«
او در ادامه تأکید می‌کند: »این دو اسکی‌باز پس از 
یک ماه به تهران برگشتند و متأسفانه به دلیل بسته 
بودن پیست‌های اسکی، نتوانستند تمریناتی روی برف 
داشته باشند. یک هفته هم هست که در کره‌جنوبی 
هستیم و 6روز تمرینات خوب داشتیم. بارش برف در 
روزهای نخست‌مان در کره‌جنوبی مثل ایران کم بود. 
در واقع اینجا در مجموعه‌ای که هستیم، همه پیست‌ها 
باز نشده و پیست‌هایی که در اختیارمان می‌گذارند، 
از جمله پیست‌های مبتدی است و خیلی پیشرفته 
نیست و ما در سانس‌های مختلف می‌توانیم 2 تا 3 
ساعت تمرین داشته باشیم. البته بارش‌هایی در چند 
روز گذشته در اینجا وجود داشته و همچنین با کمک 
دستگاه‌های برف‌ساز پیست در حال باز شدن است و 
دو روزی هم هست که به یک پیست سخت‌تر رفته‌ایم. 
امیدوارم تا آغاز المپیک تمرینات خوبی داشته باشیم.«
سرمربی تیم اسکی جوانان درباره پیش‌بینی‌اش 
از عملکرد ملی‌پوشان گفت: »در ورزش نمی‌توان 
پیش‌بینی کرد، اما امیدوارم بهترین عملکرد را 
داشته باشند. این چیزی است که من از آنها 

می‌خواهم.«
بازی‌های المپیک زمستانی جوانان از ۲۲ دی تا ۱۲ بهمن 
به میزبانی کره‌جنوبی برگزار می‌شود که تیم کشورمان 
در اولین مسابقه به تاریخ سوم بهمن‌ماه و در مارپیچ 

کوچک روی پیست خواهد رفت.
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رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درخصوص 
جلسه با مدیر برنامه‌های یحیی گل‌محمدی و مطرح 
شدن گزینه‌های خارجی برای هدایت این تیم گفت: 
»قباً هماهنگی‌های لازم انجام شده بود. آقای 
گل‌محمدی روی تصمیم خودش مُصر بود که ادامه 
همکاری ندهد. از این جهت تفاهم‌نامه‌ای آماده 
کردند و در حال بررسی بندهای آن با واحد حقوقی 
هستند. از این بابت مشکلی نیست ولی همین جا 

اعلام می‌کنم او با ادامه همکاری موافق نبود.«
او که در مصاحبه‌ای گفته بود گل‌محمدی حال و 
احوال مساعدی برای مربیگری ندارد، پس از واکنش 
یحیی به صحبت‌های او، این گونه پاسخ داد: »یکی 
از دوستان گفت شما گفته‌اید گل‌محمدی حالش 
خوب نبوده، کجا این حرف را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ زدم؟ اتفاقاً در این چند 
وقت اخیر او را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به این سرحالی ندیده بودم. چند بار 
به دوستان گفتم. او فضای فوتبال ایران را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ برای ادامه 
کار مهیا نمی‌دید. می‌گفت یک روز سقف می‌گذارند و 
یک روز آن را برمی‌دارند، یک روز جریمه می‌کنند و یک 
روز جریمه را برمی‌دارند، همه اذعان دارند که اتفاقاتی 
در فوتبال ایران افتاده که در 30-40 سالی که ما بودیم، 
شاید اتفاق نیفتاده بود. نظرش این بود، این شرایط 
و مسائل امروز فوتبال ایران که ورزشی و فوتبالی 
نیست، برای ادامه همکاری‌ام خوب نیست و من 
نمی‌توانم در چنین فضایی کار کنم ولی پرسپولیس 
را دوست دارم. باز هم به عنوان مشاور از او استفاده 
می‌کنیم، کما اینکه خودم در روزهای گذشته پیرامون 
یکی دو مطلب از او استفاده کردم. خلاصه او گنجینه 

پرسپولیس است.«
درویش در مورد وضعیت سرمربی جدید این تیم 
عنوان کرد: »تازه امروز )دیروز( قطعی شد که امکان 
همکاری با گل‌محمدی نیست ولی از یکی دو روز 
قبل به خاطر اینکه فکر می‌کردیم این اتفاق بیفتد، 
گروه‌های فنی ما 10 گزینه خارجی را مورد بررسی قرار 
دادند، با همه آنها صحبت می‌کنند و برنامه‌های‌شان 
را می‌گیرند. آنچه که دل هواداران را شاد می‌کند و 
پرسپولیس را به مقاصد خودش می‌رساند، یقیناً 

انتخاب خواهد شد.«
مدیرعامل سرخ‌ها در مورد مطرح شدن نام برانکو و 
گابریل کالدرون چنین نظر داد: »اجازه بدهید اسمی 
نبریم. ان‌شاءالله بهترین گزینه و کسی که می‌تواند 
پرسپولیس را در قهرمانی حفظ کند یقیناً انتخاب 
خواهد شد. ان‌شاءالله تا آخر هفته این کار انجام 
می‌شود. همه گزینه‌ها جدی هستند، اگر جدی نبود 
که مذاکره نمی‌کردیم. مگر من مذاکره شوخی هم 
با کسی می‌کنم؟! کسی که به ایده‌های پرسپولیس 
نزدیک بود و قهرمانی را مهیا می‌کرد، حتماً انتخاب 

خواهد شد.«
درویش در مورد اینکه آیا برای انتخاب سرمربی 
جدید بودجه‌ای مشخص شده، یادآور شد: »باید 
مسائلی مانند سقف بودجه را در نظر بگیریم. به ما 
که می‌رسد، سقف لاک و مهر شده است و به هیچ وجه 
تکان نمی‌خورد. خوشبختانه اسناد موجود است. دو 
ماه قبل از اینکه این حکم را بدهند، گفتند به ما که 
برسد، قطعی است ولی دیگران هر کاری بخواهند 
می‌کنند، اما با این حال سعی می‌کنیم قوانین را 
رعایت کنیم که فردا هوادار و تیم آسیب نبینند. 
مربی‌ای را انتخاب می‌کنیم که بر اساس سقف قرارداد 

بتوانیم از او استفاده کنیم.«
درویش درخصوص بازگشت عیسی آل کثیر اعلام 
کرد: »تا مربی نیاید، نمی‌توانیم بازیکن بگیریم. 
خودم هم شخصاً کاری نکرده‌ام. حتماً باید سرمربی 

بیاید تا بازیکن جدید را انتخاب کند.«
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درخصوص ماجرای 
بازگشت لوکادیا و اینکه بعد از آخرین بازی پرسپولیس 

اعام کرد، لوکادیا مدنظر قرار دارد و آیا در لیست 
گل‌محمدی بوده، چنین واکنشی داشت: »او قرار نبود 
بیاید! چندین بار با مدیر برنامه‌اش صحبت شد ولی 
اساساً شاید ایراد از ما بود. کسی که در بحرانی‌ترین 
شرایط تیم ما را ترک کرد و رفت و ما را در آن شرایط 
به امان خدا رها کرد، اصلاً نباید به او پیشنهاد داد، 
اما وقتی دیدیم هوادار او را دوست دارد که باز هم سر 
باز زد، ولی پیگیر سفت و سخت هستیم که حقوق 
حقه باشگاه حدود 350 هزار دلار را سریع‌تر بگیریم.«
او درخصوص پرداخت مالیات برانکو چنین توضیح 
داد: »دو سه ماه پیش پرداخت شده و جریمه آن 
مانده بود که درخواست خودمان را ارائه کردیم. 
جرایم دیگران هم بود که نامه بخشودگی آنها را گرفته 
بودیم. نامه دادیم طبق روال قبلی با محبتی که رئیس 
سازمان امور مالیاتی دارد، بدهی‌هایی از سال 75 
داشتیم. این خیلی بد است. قریب 27 سال بدهی 
مالیاتی داشتیم و حدود 300-400 میلیارد تومان بود. 
دوستان خیلی همکاری کردند و تا جایی که ممکن 
بود بخشودگی دادند. ان‌شاءالله از این به بعد هم 

بتوانیم مسائل را حل کنیم.«
درویش در مورد اینکه تمرینات تیم زیر نظر چه کسانی 
برگزار خواهد شد، گفت: »مربیان دیگر مانند اوسمار 
هستند. از جمعه یا شنبه فکر می‌کنم تمرینات شروع 

می‌شود.«
درویش در مورد اینکه مرتضی پورعلی گنجی اعلام 
کرده هوادار متمول در بستن قرارداد بازیکنان نیز 
نقش داشته، این پاسخ را داد: »این را باید از خود 
او بپرسید. خودش حتماً می‌داند. آیا سؤال او را من 
باید جواب بدهم. من نمی‌دانم و اطلاعی ندارم. 
آنچه دیدیم مربوط به زیرساخت‌ها بود. یک مرکز 
فیزیوتراپی بود که گفتند یکی از هواداران زحمتش 
را کشیده است. هوادار متمول 100 یا 200 میلیون 
می‌دهد، هواداری را می‌شناسید که 50 میلیارد تومان 
بدهد. 10 تا 200 میلیون هم می‌شود 20 میلیارد تومان. 

نه،‌ این طور نیست!«
او در واکنش به صحبت‌های مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه افرادی که به حکم 
کمیته استیناف اعتراض می‌کنند، جاهل یا مغرض 
هستند، پاسخ کنایه‌آمیزی داد: »جعل‌کننده رفقای 
ایشان هستند و سر و صدایش همه جا هست! 
فکر نمی‌کنم باشگاه پرسپولیس جایی جعل 

باشد!« کرده 
مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به تأکید خبرنگاران 
بر اینکه تاج از کلمه جاهل استفاده کرده نه جاعل، 
گفت: »احتمالاً منظورش همان‌ها بوده، همان آنها 
جعل و این مسائل را به فوتبال و ورزش آوردند که 
منصوبین اینها هستند. بعید می‌دانم شما یک جا را 
بیاورید که بگویند پرسپولیس جعل کرده است. اینها 

مسائل حاشیه‌ای است!«
درویش در مورد اینکه آیا پرسپولیس به اردوی خارجی 
می‌رود، عنوان کرد: »اول باید سرمربی انتخاب شود.«

هفتمین استعفای یحیی گل محمدی از 
سرمربیگری پرسپولیس بدون بازگشت 
بود. نماینده این مربی دیروز در محل 
باشگاه حاضر شد و بعد از توافق با مدیرعامل 
پرسپولیس، از جدایی گل محمدی خبر داد. 
هر چند که تا عصر دیروز این جدایی روی 
کاغذ نیامده بود ولی اعلام شد این اتقاق 
نهایتاً امروز رخ می‌دهد تا جدایی گل محمدی 
رسمی شود. هرچند که گاهی اتفاق‌هایی در 
فوتبال ایران رخ می‌دهد که همه را به حیرت 
وا می‌دارد و باید گفت تا سرمربی جدید رسماً 
معرفی نشده، نمی‌توان جدایی گل محمدی را 
قطعی دانست. مربی ای که ۲۳ دی ماه 1398، 
از سوی محمدحسن انصاری‌فرد مدیریت 
وقت باشگاه پرسپولیس، به جای گابریل 
کالدرون آرژانتینی، سرمربی پرسپولیس شد 
تا برای دومین بار بعد از هفت سال سرمربی 
این تیم شود. او موفق شد در این دوران 
سه بار تیمش را قهرمان لیگ برتر کند، 
یک قهرمانی جام حذفی به دست آورد و دو 
قهرمانی سوپرجام هم کسب کند. یحیی 
که پرسپولیس را در سال 2020 به فینال 
لیگ قهرمانان آسیا رساند، در 157 بازی 97 
برد، 41 مساوی و 19 باخت داشت تا دورانی 
بسیار موفق را در دوره دوم مربیگری‌اش 
در پرسپولیس سپری کند ولی حالا گویا 
ماجراجویی چهار ساله این سرمربی در 

اردوگاه سرخ به پایان رسیده است.
 

گل‌محمدی: امیدی به حل مشکلات 
نداشتم

گل‌محمدی در حالی بعد از دیدار مقابل مس 
رفسنجان در نشست خبری، از پایان همکاری 
با این تیم خبر داد که درویش در مواجهه 
با خبرنگاران حاضر در محل ساختمان 
این باشگاه، در پاسخ به چرایی دلایل قطع 
همکاری گل‌محمدی مدعی شد که این 
مربی از شرایط روحی مناسبی برخوردار 
نبوده و این موضوع را دلیل جدایی‌اش 
عنوان کرد؛ موضوعی که واکنش یحیی 
را در پی داشت و او در پاسخ مدیرعامل 
به ورزش سه گفت: »اتفاقاً اوضاع حال و 
احوالم خیلی هم خوب است. از شرایط 
روحی خیلی خوبی هم برخوردار هستم اما 
شرایط برای ادامه همکاری وجود ندارد و هیچ 
امیدی به حل مشکلات با این شرایط وجود 
ندارد و این تنها دلیل آن است.« سرمربی 
مستعفی پرسپولیس که از ابتدای فصل 
نسبت به شرایط تیم و بازیکنانش شاکی 
بود و بارها این موضوع را اعلام کرده بود در 
نهایت به اتفاقی که مدنظرش بود نرسید تا 
کاسه صبر او در فیفادی لبریز شود و پایان 
همکاری خود را اعلام کند. این درحالی بود 
که طبق ادعای برخی رسانه‌ها، درویش اصلاً 
علاقه ندارد در نقل و انتقالات ریخت و پاش 
کند و همین موضوع ثابت می‌کند او از اول 
مخالف بازگشت بازیکنی مانند لوکادیا بود 
ولی گل محمدی اصرار به جذب دوباره این 

بازیکن داشت.

 برانکو: تنها به جام ملت‌ها فکر می‌کنم
پس از اعلام جدایی گل محمدی، رضا 
درویش مدیرعامل پرسپولیس اعام 
کرد که این باشگاه با ۱۰ گزینه به صورت 
همزمان در حال مذاکره است و تا پایان 
هفته، جانشین گل‌محمدی معرفی خواهد 
شد. این درحالی است که بسیاری برانکو 
ایوانکوویچ را نزدیک‌ترین گزینه برای 
نشستن روی نیمکت قرمزها می‌دانند. به 
گزارش ایسنا نماینده باشگاه پرسپولیس، 
دیروز دیداری با برانکو داشته تا مذاکرات 
ابتدایی را با این مربی کروات انجام دهد. 
این در شرایطی است که عمان که پروفسور 
هدایت آن را برعهده دارد و خود را برای 
حضور در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند، 
شامگاه شنبه در دیداری تدارکاتی به مصاف 
امارات رفت و موفق شد با یک گل حریف 
ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا 
را شکست دهد. در این میان، برانکو در 
واکنش به خبر بازگشتش به فوتبال ایران 
و باشگاه پرسپولیس به خبرنگار روزنامه 
»عجل« گفت: »تنها موضوعی که به آن فکر 
می‌کنم حضور تیم عمان در جام ملت‌های 
آسیاست و می‌دانم که چالش سختی در این 

مسابقات خواهیم داشت.«
 

پیام گابریل کالدرون به 
پرسپولیسی‌ها

اما در روزهایی که صحبت از رفتن گل محمدی 
بود، نام گابریل کالدرون به عنوان گزینه 

جانشینی او مطرح شد، سرمربی ای که 
یک بار حضورش در پرسپولیس نیمه کاره 
مانده بود. حالا برخی از نزدیکان باشگاه 
پرسپولیس به گوش کالدرون رسانده‌اند که 
او یکی از گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس 
محسوب می‌شود اما این مربی آرژانتینی 
در پاسخ گفته است: »از اینکه گزینه 
سرمربیگری پرسپولیس هستم، ممنونم 

ولی فعلاً قصد ندارم به ایران برگردم!«
 

یک مربی هلندی پیشنهاد شد!
اما در شرایطی که درویش از مذاکره با 
10 مربی خبر داده، مربیان دیگری هم 
از سوی واسطه‌ها به باشگاه پرسپولیس 
معرفی می‌شوند. به گزارش تسنیم، در 
همین راستا رزومه یک مربی هلندی به 
نام »آلفونس خرونن‌ دایک« که 59 ساله 
است در اختیار باشگاه قرار گرفته است. 
او در دوران بازیگری‌اش برای تیم‌هایی 
همچون آژاکس و منچسترسیتی بازی کرده 
و سابقه مربیگری‌ در تیم‌های زیر 19 و زیر 
21 سال آژاکس را هم دارد. خرونن‌ دایک 
در آخرین تجربه مربیگری‌اش در مقطع 
بسیار کوتاهی سرمربی آنتالیااسپور در 
سوپرلیگ ترکیه بوده و از سال 2021 هدایت 
تیمی را برعهده نداشته است اما با شرایطی 
که مسئولان پرسپولیس اعام کرده‌اند 
یک مربی کارنامه‌دار و مورد نظر هواداران 
را انتخاب می‌کنند، خیلی بعید است آنها 

سراغ خرونن بروند.

گل‌محمدی پس از 4 سال از پرسپولیس جدا شد

خداحافظی با مربی جام دار
گل‌محمدی سرحال است اما فضا را برای ادامه کار مهیا نمی‌دید

درویش: 10 گزینه خارجی مورد بررسی قرار گرفته‌اند!

بالاخره پس از سه فصل حضور در استقلال، 
سعید مهری به پایان کارش در این باشگاه رسید؛ 
بازیکنی که در نیم‌فصل دوم لیگ بیستم و در دوره 
مربیگری محمود فکری با حسین پورحمیدی 
معاوضه شده بود، قراردادش را با آبی‌های پایتخت 
فسخ کرد. بازیکن سابق تراکتور طی یک فصل و 
نیم حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت آبی‌های 

پایتخت، بازی‌های کم با دقایق حضور اندکی را در 
ترکیب استقلال انجام داد اما پس از روی 

کار آمدن ریکاردو ساپینتو، وضعیت برای 
او کاملاً دگرگون شد و مهری به مهره‌ای 

قابل‌اعتماد در خط میانی تیم 
تبدیل شد. علاقه مرد 

پرتغالی به سبک بازی 
مهری سبب شد تا 

او در 32 مسابقه 
به  استقلال  برای 
میدان برود و 
روحیه  با  نیز  او 

بالا در خط میانی 
استقلال عملکرد خوبی 

را از خود به نمایش گذاشت و 
حتی در مقطعی نیز به تیم 

ملی دعوت شد. اما وضعیت 
در لیگ امسال باب میل مهری 

پیش نرفت. او پیش‌فصل و سه 
هفته نخست را به دلیل عدم توافق 

با باشگاه استقلال و مشکلات مربوط به 
سقف بودجه از دست داد. در نهایت او با یکی از 
پرحاشیه‌ترین قراردادهای تاریخ فوتبال ایران و تنها 

با  مبلغ 160 میلیون تومان، با آبی‌ها تمدید کرد تا 
بیشتر از این، مسابقات را از دست ندهد. علت 
امضای این قرارداد با مهری، پر بودن سقف بودجه 
استقلال بود و این بازیکن حاضر شد با این رقم 
برای آبی‌پوشان به میدان برود تا بلکه در نیم‌فصل 
و با خالی شدن سقف بودجه، بتواند قرارداد اصلی 
و بهتری را به امضا برساند ولی این اتفاق دیگر رخ 
نداد تا او اولین جداشده استقلال در زمستان 
باشد. البته از باشگاه خبر می‌رسد، جواد نکونام 
از جدایی مهری بی اطاع بوده و مخالفت خود 
را از جدایی مهری به باشگاه اعام کرده و گفته 
است تا زمانی که بازیکنی جذب نشده است، نباید 
به هیچ بازیکنی اجازه خروج داده شود، ولی 
با این حال این بازیکن دیروز درخواست 
فسخ قراردادش را به سازمان لیگ ارائه 
کرد. حالا احتمال دارد مهری بار دیگر 
شاگرد ساپینتو شود. در تابستان امسال از 
مهری به عنوان یکی از بازیکنان موردنظر 
ساپینتو برای حضور در لیگ قبرس و 
پوشیدن پیراهن آپوئل یاد می‌شد، 
ولی این اتفاق در نهایت رخ نداد 
اما اکنون به نظر می‌رسد 
برای همکاری  شرایط 
و  ساپینتو  مجدد 
مهیاست  مهری 
بازیکن  این  و 
فسخ  از  پس 
قراردادش با استقلال، با 
تیم قبرسی وارد مذاکره ‌شود تا 
به تیم صدرنشین لیگ بپیوندد. 
باید دید این اتفاق در نهایت رخ 
خواهد داد یا مهری مقصد 
دیگری را انتخاب 

می‌کند.

سردار آزمون به یکی از پرخبرترین بازیکنان فوتبال اروپا تبدیل شده است. تمامی 
رسانه‌های مطرح دنیا از علاقه باشگاه سویا به او خبر داده‌اند و فابریتزیو رومانو 
نیز اعلام کرد که این باشگاه اسپانیایی درتلاش است تا سردار را به خدمت بگیرد. 
وبسایت ilromanista که یکی از بزرگترین پایگاه‌های خبری هواداران جالوروسی 
است، در گزارشی به تلاش سویا در راه جذب سردار پرداخته و نوشته است که 
بایرلورکوزن برای آینده مهاجم ایرانی تصمیم می‌گیرد، اما خود آزمون می‌تواند مانع 
از انتقالش در این تابستان شود. این درحالی است که آزمون بعد از دیدار مقابل 
کرمونزه اعلام کرد، به وضعیت ایده‌آلی در رم دست یافته است. سردار گفت: »من 
اینجا خوشحالم، حاضرم برای این پیراهن بمیرم.« علاوه بر این، او درحال برقراری 
روابط ویژه با کل تیم، به‌خصوص با دی‌بالا و پاردس است. این سه نفر همچنین 
اغلب برای تمرین با هم، در خارج از دیوارهای تریگوریا ملاقات می‌کنند. در این 
شرایط خبر رسیده آزمون به پیشنهاد سویا پاسخ منفی داده و علاقه مند است در رم 
بماند.  قرارداد قرضی او با رم در آخر ماه ژوئن به پایان می‌رسد و مشخص نیست که 
آیا رم بند خرید دائمی او را فعال می‌کند یا خیر که برای این منظور، جالوروسی باید 
حدود 12 میلیون یورو بپردازد. واقعیت این است که مورینیو سردار را بسیار دوست 
دارد و اگر قرار باشد قرارداد او تمدید شود، ژوزه از این موضوع بسیار خوشحال 
خواهد شد که او را در چهارمین فصل حضورش روی نیمکت جالوروسی، در اختیار 
داشته باشد. حالا ذهن سردار فقط به تعهدات نهایی با رم معطوف است و او قبل 
از عزیمت به جام ملت‌های آسیا، تمام تمرکزش را روی دربی حساس مقابل رم 
گذاشته است. او امیدوار است تا آنجا که ممکن است، مقابل آتالانتا و لاتزیو دقایق 
بیشتری را به میدان برود تا با شرایط خوبی برای حضور در تیم ملی ایران حاضر 
شود. در این بین، مذاکرات سویا، بایر لورکوزن و رم ادامه خواهد داشت اما ممکن 

است با پاسخ منفی احتمالی این بازیکن، همه‌چیز منتفی شود.

سردار به پیشنهاد سویا پاسخ منفی داد اما

پای 12 میلیون یورو در میان است
استقلال از یکشنبه بیست‌و‌چهارم دی‌ماه دور جدید تمرینات خود 
را برای بازی‌های نیم‌فصل دوم آغاز می‌کند. بر اساس برنامه‌ریزی 
انجام شده، آبی‌های تهران پیشنهاد حضور در اردوی کیش یا شرکت 
در تورنمنت کشور امارات را روی میز دارند. گفته می‌شود شاگردان 
نکونام بر اساس پیشنهاد ارائه شده به باشگاه، می‌توانند در جزیره 
کیش اردو بزنند و در تورنمنتی چهار‌جانبه شرکت کنند. قرار است 
سپاهان نیز برای شرکت در این تورنمنت به کیش سفر کند و با 
حضور دو تیم خارجی چند بازی برگزار شود. البته استقلال در حال 
بررسی پیشنهاد حضور در تورنمنتی چهارجانبه در کشور امارات است. 
قرار است در این تورنمنت علاوه بر یک تیم عربی، یک تیم آفریقایی 
و یک تیم اروپایی نیز حضور داشته باشند. البته قبول هر کدام از این 
پیشنهادها و برپایی اردوی آبی‌ها منوط به نظر و تصمیم نکونام است. 
کادر فنی استقلال موارد مختلفی از جمله کیفیت تیم‌های حاضر در 
این بازی‌ها را بررسی می‌کند تا بهترین گزینه از نظر فنی انتخاب 
شود. به گزارش فارس، بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد قرار است 
طی امروز و فردا درصدی از قرارداد بازیکنان و اعضای کادرفنی آبی‌ها 
به حساب آنها واریز شود. به این ترتیب دریافتی کلیه اعضای تیم 
استقلال از قراردادهای فصل جدید به 30 درصد خواهد رسید. ضمن 
اینکه باشگاه استقلال در تلاش است تا شروع مسابقات نیم‌فصل دوم 
10 درصد دیگر را به حساب اعضای تیم واریز کند تا دریافتی آنها پیش 

از شروع نیمه دوم لیگ به 40 درصد برسد.

استقلال در تورنمنت کیش یا امارات؟

آبی‌ها پولدار می‌شوند
مخالفت نکونام با جدایی هافبک آبی‌ها

مهری قراردادش با استقلال را فسخ کرد

اتفاق روز

برش

پاسخ منفی جهانبخش به استقلال
گفتنی است علیرضا جهانبخش ستاره تیم ملی درباره پیشنهادی 
که از استقلال داشته به تسنیم گفت: »از طریق دوستان 
استقلالی که اینجا هستند، صحبت‌هایی شنیدم. برای آقا جواد 
)نکونام( احترام زیادی قائلم و سال‌ها از حضور در کنار او در تیم 
ملی که کاپیتان ما بود، لذت بردم. استقلال باشگاه بزرگی است 
و چند باشگاه بزرگ دیگر هم داریم که قابل احترام هستند ولی 
راستش را بخواهید حضور در فوتبال ایران چیزی نیست که به 
آن فکر کنم یا فعلاً برنامه‌ای برای آن داشته باشم. دوست دارم 
در فاینورد به موفقیت برسم و پایان فصل بازیکن آزاد می‌شوم و 

آن وقت باید تصمیم بگیرم.«

 


